
Cumhurba ka Tufan Erhürman
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ÖN SÖZ
Göreve başladığım ilk günden itibaren, 
halkımızdan aldığım yetkinin bilinci ve 
sorumluluğuyla; şeffaf, katılımcı ve ortak 
akla dayalı bir yönetim anlayışını hayata 
geçirmeye gayret ettim. Görev sürem bo-
yunca, çocuklarımızın eşit, özgür, sağlıklı 
ve mutlu yaşamaları için çalışacağım. İlk 
100 gün, daha adil, daha güçlü ve daha 
umutlu bir gelecek için birlikte yürüyece-
ğimiz yolun başlangıcıdır. Hepinizi sevgi 
ve saygıyla kucaklıyorum…

Tufan Erhürman
Cumhurbaşkanı
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Çalışma Birimleri

Diplomatik Temaslar
ve Görüşmeler

Ziyaretler ve Etkinlikler

Fotoğraflarla 100 Gün

Kıbrıs Türk halkının hak ve çıkarlarını 
korumak ve gelecek nesillere aktarmak 

birinci vazifemdir.“ ”3
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Çalışma Birimleri
Kurumsal İstişare ve Koordinasyon Mekanizması

Kurulan çalışma birimleri; ilgili alanlarda yürütülen 
çalışmalar, biriken deneyimler ve ortak akıl doğrultu-
sunda; görüş ve değerlendirmelerin doğrudan paylaşı-
labildiği etkin bir istişare zemini olarak kurgulanmış-
tır. Cumhurbaşkanlığı çalışma birimleri aracılığıyla 
toplumun nabzının, beklenti ve önceliklerinin düzen-
li biçimde aktarılması; paylaşılan görüşlerin geri bil-
dirim odaklı bir anlayışla ele alınarak Cumhurbaşkan-
lığı gündemine yansıtılması hedeflenmektedir.

Aynı zamanda, bu görüşlerin gerekli görülen alanlar-
da ilgili kurumlarla iş birliği içerisinde somut katkıla-
ra dönüştürülmesine imkân tanınması amaçlanmak-
tadır.
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Memleketin gailesini çeken, yetişmiş, liyakatli insanlarla 
birlikte yürüdük, birlikte kazandık. Şimdi bu ülkeyi; hangi 

partiye oy vermiş olursa olsun, annesi, babası, kendisi 
nerede doğmuş olursa olsun, liyakat esasına göre hep 

birlikte yönetiyoruz.
“

”
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Deniz Yetki Alanları ve  Enerji Birimi

AB Yurttaşlığı ve Serbest Dolaşım  Birimi

Deniz yetki alanları, enerji ve Orta Doğu başta olmak üzere 
ilgili alanlarda çalışmaları bulunan akademisyen ve uzman-
larla bir araya gelinmiştir. Bu kapsamda, akademisyen ve 
uzmanlarla gruplar halinde düzenli görüş alışverişi sürdürü-
lerek ortak akla dayalı bir çalışma zemini oluşturulmaktadır. 
Bu birim aracılığıyla, birlikte düşünmeyi ve süreçleri birlikte 
yönetmeyi esas alan katılımcı bir anlayışın hayata geçirilme-
si hedeflenmektedir.

AB yurttaşlık hakları ihlal edilen yurttaşlarımızın bu temel 
haktan gecikmeksizin yararlanabilmesini sağlamak ama-
cıyla AB Yurttaşlığı ve Serbest Dolaşım Birimi kurulmuştur. 
Kıbrıs sorununun kapsamlı çözümünü beklerken, özellikle 
karma evliliklerden kaynaklanan hak ihlallerinin giderilme-
si ve keyfi uygulamalara son verilmesi için çalışmalar yürü-
tülecektir. Söz konusu birim, ada genelinde karşılıklı güveni 
artırmayı, normalleşmeyi sağlamayı ve geçişlerdeki çifte 
standart ile keyfiliği ortadan kaldırmayı hedeflemektedir. Sc-
hengen süreci yakından takip edilecek; Kıbrıs’ta doğan KKTC 
yurttaşlarının serbest dolaşım hakkının güvence altına alın-
ması için hukuki ve diplomatik çalışmalar sürdürülecektir.

İhracat ve Turizm Birimi
İhracat ve Turizm Birimi; Yeşil Hat Tüzüğü kapsamında ihra-
catın artırılmasına yönelik çalışmalar yürütecek, Doğrudan 
Ticaret Tüzüğü’nün hayata geçirilmesi için Avrupa Birliği 
nezdinde girişimlerde bulunacaktır. Bu çerçevede, özellikle 
hellim başta olmak üzere, Lübnan ve Ürdün gibi ülkelere yö-
nelik ihracatta yaşanan sorunların giderilmesine odaklanıla-
caktır. Birim ayrıca, turizm ve taşımacılık alanlarında Güney 
kaynaklı engellerin aşılması, dış temaslar yoluyla turizm ola-
naklarının geliştirilmesi ve sektörün uluslararası açılımının 
güçlendirilmesi için çalışmalar yürütecektir.

Kültürel Miras Birimi

Cumhurbaşkanlığı bünyesinde kurulan Kültürel Miras Bi-
rimi, Kıbrıs Türk halkına ait kültürel ve arkeolojik mirasın 
korunması, belgelenmesi ve gelecek kuşaklara aktarılması 
amacıyla faaliyet gösterecektir. Birim, tarihî ve arkeolojik 
değerlerin tespiti, bilimsel yöntemlerle kayıt altına alınması 
ve ulusal ile uluslararası düzeyde görünür kılınmasına yö-
nelik çalışmalar yürütecektir. Söz konusu birim, arkeoloji 
ve kültürel miras konusunda devlet politikası oluşması için 
çalışmalar yürütecektir. 
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Gençlik Koordinasyon Birimi

Kamu Yönetimini İzleme ve Yurttaş 
Şikayetlerini Değerlendirme Birimi

Cumhurbaşkanlığı bünyesinde oluşturulan Gençlik Koordi-
nasyon Birimi; her görüşten ve farklı gençlik organizasyon-
larından gençlerin bir araya gelmesiyle yapılandırılmıştır. 
Birim, gençlerin karşılaştığı sorunları tespit etmeyi, bu so-
runların nedenlerini analiz etmeyi ve çözüm odaklı politika 
önerileri geliştirmeyi amaçlamaktadır. Gençlik Koordinas-
yon Birimi, ilk görev olarak, göç etmiş gençlerin geri dön-
mesini ve göç etmeyi düşünen gençlerin ülkede kalmasını 
teşvik edecek kapsamlı bir “paket” üzerinde çalışmalar baş-
latmıştır.

Anayasa’nın 102. maddesi uyarınca, kamu işlerinin düzen-
li ve etkin biçimde yürütülmesine katkı sağlamak amacıyla 
Cumhurbaşkanlığı bünyesinde Kamu Yönetimini İzleme ve 
Yurttaş Şikayetlerini Değerlendirme Birimi oluşturulmuştur. 
Birim; yurttaşlardan gelen şikayet ve başvuruları değerlen-
direrek, sorunların çözümüne yönelik yönlendirmelerde 
bulunmakta; birçok konuda somut çözümler üretilmesine ya 
da çözüm yollarının belirlenmesine katkı sağlamaktadır. 24 
Ekim 2025’ten bugüne, farklı alanlarda, toplam 119 şikayet/
talep gelmiş ve bunların 58’i olumlu, 18’i olumsuz sonuçlan-
mıştır. 43 talep/şikayet ise henüz inceleme aşamasındadır. 

Avrupa İle İlişkiler Birimi

Cumhurbaşkanlığı bünyesinde kurulan Avrupa ile İlişkiler 
Birimi, AB ile ilişkilerin geliştirilmesine yönelik çalışmalar 
yürütecektir. Birim; mali yardım tüzüğü fonlarının sürdürü-
lebilir kalkınmadaki etkisinin artırılması hedefiyle yönlen-
dirilmesi, Avrupa Parlamentosu’nda iki sandalyenin Kıbrıslı 
Türkler tarafından seçilmesi, AB’de Türkçe’nin resmi dil ola-
rak tanınması gibi girişimlerde bulunacaktır. Ayrıca, durdu-
rulmuş olan AB uyum ad hoc komitesinin yeniden kurulması 
ve Kıbrıslı Türk varlığının görünür kılınması da birimin ön-
celikli hedefleri arasındadır.
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Siyasi Partiler Konseyi

Cumhurbaşkanlığı bünyesinde kurulan Birlikte Yönetim Bi-
rimi; muhtarlar, siyasi partiler, kamu kurumu niteliğindeki 
meslek kuruluşları, sendikalar ve sivil toplum örgütlerini 
kapsayan katılımcı bir yapı olarak tasarlanmıştır. Birim, top-
lumsal eşgüdüm içinde bir yönetim modeli oluşturmayı he-
deflemektedir. Bu kapsamda, son genel seçimde yüzde 3’ün 
üzerinde oy almış ve faaliyetlerini sürdüren siyasi partilerin 
düzenli olarak bir araya gelmeye başladığı Siyasi Partiler 
Konseyi de kurulmuştur.

Eğitim Birimi
Cumhurbaşkanlığı bünyesinde kurulan Eğitim Birimi, eği-
timi yalnızca bilgi aktarımı olarak değil; aynı zamanda top-
lumsal barışı, bireysel gelişimi ve kültürel zenginleşmeyi 
destekleyen bir alan olarak ele alarak çeşitli etkinlikler plan-
lama çalışmalarına başlamıştır. Bu bağlamda, eğitimde şid-
det ve zorbalıkla mücadeleyi esas alan etkinlik ve program-
ların yanı sıra, çocuklarımızın farklılıklarıyla değer gördüğü, 
okuma kültürü başta olmak üzere çeşitli alanlardaki beceri-
lerinin gelişimini destekleyen projelerin hayata geçirilmesi 
amaçlanmaktadır.

Ekonomi Birimi

Cumhurbaşkanlığı bünyesinde oluşturulan ve alanında uz-
man kişilerden oluşan Ekonomi Birimi çalışmalarına baş-
lamıştır. Birim, ülkede yaşanan ekonomik sorunlara ilişkin 
analizler yapmayı; sürdürülebilir, dengeli ve kapsayıcı bir 
ekonomik yapının oluşturulmasına katkı sağlayacak görüş 
ve öneriler geliştirmeyi amaçlamaktadır.

Mülkiyet Birimi

Cumhurbaşkanlığı bünyesinde kurulan Mülkiyet Birimi, 
Taşınmaz Mal Komisyonu’nun faaliyetlerini yakından takip 
etmek ve geliştirmek amacıyla mevzuat çalışmaları yürü-
tecektir. Birim, Güney’den açılan davaları izleyecek. Ayrıca 
Strasbourg ile sürekli iletişim ve diplomasi çalışmaları yapı-
larak, mülkiyet haklarının uluslararası düzeyde güvence altı-
na alınması sağlanacaktır. 
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Kamu Diplomasisi Birimi

Cumhuriyet Güvenlik Kurulu

Anayasa’nın 111. maddesi uyarınca kurulan Cumhuriyet 
Güvenlik Kurulu, Cumhurbaşkanlığı bünyesinde uyumlu 
bir şekilde çalışacak ve ülkenin güvenlik politikalarının ko-
ordinasyonunu sağlayacaktır. Kurul, iç güvenlik, nüfus ve 
göç politikaları ile uyuşturucu, silah ve insan kaçakçılığıyla 
mücadele konularında görev yapacak; gerekli toplantıları 
düzenleyerek karar alma süreçlerine katkı sağlayacaktır.

Çevre ve İklim Birimi

Çevre ve iklim alanında yürütülecek çalışmaları koordine et-
mek amacıyla Cumhurbaşkanı Tufan Erhürman’ın eşi, Çevre 
Mühendisi Nilden Bektaş Erhürman’ın başkanlığında, Çevre 
ve İklim Birimi oluşturulmuş, bu kapsamda “Çevre ve İklim 
Masası” kurulmuştur. Birim; çevre alanında faaliyet gösteren 
örgütler, uzmanlar ve paydaşlarla geniş katılımlı bir istişare 
süreci yürütmeyi; farklı başlıklarda somut projeler geliştir-
meyi hedeflemektedir. Daha sağlıklı, daha yaşanabilir ve sür-
dürülebilir bir çevre için kararlılıkla çalışılacaktır.

Cumhurbaşkanlığı bünyesinde kurulan Kamu Diplomasisi 
Birimi, yabancı ülkelerin kamuoyları ve kanaat önderleriyle 
doğrudan iletişim kurarak; Kıbrıs Türk halkının kültürünü, 
politikalarını ve hedeflerini anlatmayı, karşılıklı anlayış ve 
iş birliğini geliştirmeyi amaçlamaktadır. Geleneksel diplo-
matik yöntemlerin ötesine geçen bu yaklaşım, uluslararası 
alanda olumlu bir algı oluşturmayı, güven inşa etmeyi ve 
stratejik hedefler için uygun bir zemin hazırlamayı hedefle-
mektedir. Birim’in temel amacı, Kıbrıs Türk halkının ulus-
lararası zeminde görünürlüğünü artırmaktır. Bu doğrultuda; 
Avrupa’da, İslam İşbirliği Teşkilatı’nda, Türk Devletleri Teşki-
latı’nda ve mümkün olan en geniş uluslararası platformlar-
da; bilim, sanat, kültür, iş dünyası, spor ve gastronomi gibi 
alanlarda Kıbrıs Türk varlığının görünür kılınmasına yönelik 
somut çalışmalar yürütülecektir.
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Kültür Ve Sanat Birimi

Cumhurbaşkanlığı bünyesinde kurulan Kültür ve Sanat Bi-
rimi, yurttaşların kültür, sanat ve düşünsel ürünlerle buluş-
ma alanlarını geliştirmeyi; bu alanların gündelik yaşamın 
doğal ve erişilebilir bir parçası hâline gelmesini sağlamayı 
amaçlamaktadır. Bu kapsamda, sanatın, sanatçının ve sanat 
izleyicisinin deneyimlerini odağına alarak; günümüzün ih-
tiyaçları ve profesyonel gereklilikleri doğrultusunda sanat 
ortamlarında karşılaşılan engel ve zorluklara yönelik çözüm 
alanlarının tespit edilmesi hedeflenmektedir. Kültür ve sanat 
alanlarıyla birlikte düşünsel üretim süreçlerinin desteklen-
mesi, bu üretimlerin görünür kılınması ve toplumun tüm ke-
simlerine ulaşacak şekilde katılımcı ve etkileşimli yöntem-
lerle kültür ve sanat yaşamına aktif katılımın teşvik edilmesi 
temel yaklaşım olarak benimsenmektedir. Bu çerçevede, Ku-
zey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde farklı sanat ortamlarında 
aktif olarak yer alan yaratıcı bireylerin, eğitmenlerin ve iz-
leyicilerin deneyim ve gereksinimleri analiz edilerek çözüm 
odaklı öneriler geliştirilmesi amaçlanmaktadır.

Spor Birimi
Cumhurbaşkanlığı bünyesinde kurulan Spor Birimi; 
uluslararası tanınırlığı bulunmayan takım sporları, 
uluslararası tanınırlığı olan ya da bireysel olarak ulus-
lararası katılım sağlayabilen federasyonlar ile ulus-
lararası yarışmalara katılım konularını kapsayacak 
şekilde yapılandırılmıştır. Birim kapsamında, uluslara-
rası federasyonlarla iş birliğinin geliştirilmesine yönelik 
çalışmalar yürütülecek; uluslararası alanda sorun yaşayan 
federasyonlara destek sağlanırken, tüm federasyonlarla eş-
güdüm içinde gerekli girişimler yapılacaktır. Spor hukuku 
alanında uzmanlarla iş birliği kurulacaktır.

Görüşmelere Hazırlık Çalışmaları Birimi

Kıbrıs sorununa ilişkin müzakere süreci öncesinde yürütü-
lecek temas ve görüşmelere hazırlık yapılması amacıyla Gö-
rüşmelere Hazırlık Çalışmaları Birimi kurulmuştur. Birim, 
görüşme masasında izlenecek stratejilerin oluşturulmasına 
ve sürecin sağlıklı biçimde hazırlanmasına katkı sağlamayı 
hedeflemektedir.
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Toplum Birliğinin ve Bütünlüğünün 
Sağlanması Birimi

Teknik Komitelerin Koordinasyon Birimi

Cumhurbaşkanlığı bünyesinde kurulacak olan Toplum Bir-
liğinin ve Bütünlüğünün Sağlanması Birimi, Anayasa’nın 
102/1 maddesi uyarınca Cumhurbaşkanının toplumun birli-
ğini ve bütünlüğünü temsil etme görevini desteklemektedir. 
Birim, ayrımcılık, eşitsizlik ve ötekileştirmeye karşı mücade-
le edecektir. 

Cumhurbaşkanlığı bünyesinde kurulan Teknik Komitelerin 
Koordinasyonu Birimi, proje ve sonuç odaklı, takvimli bir 
çalışma programı yürütmeyi amaçlamaktadır. Birim, ortaya 
çıkan sorunların liderler düzeyinde ele alınmasını sağlaya-
caktır. 

Anayasayı Koruma, Yasama Çalışmala-
rını İzleme ve  Değerlendirme Birimi
Cumhurbaşkanlığı bünyesinde kurulacak olan Anayasayı 
Koruma, Yasama Çalışmalarını İzleme ve Değerlendirme 
Birimi; mahkeme kararlarının uygulanmasını, hukukun üs-
tünlüğünü ve temel hak ve özgürlüklerin korunmasını takip 
edecektir. Birim, Cumhurbaşkanının geri gönderme ve iptal 
davası açma yetkilerinin etkin kullanılmasını sağlayacak; 
Hukuk Komisyonu ve Meclis’te temsil edilen partilerle dü-
zenli istişarelerde bulunacaktır. 

Çocuklarımıza sözümüz; bizim aldığımız mirastan çok daha iyisini 
onlara bırakmak ve onlara dünyadaki en ileri seviyedeki toplumların 

çocuklarıyla aynı koşulları sağlamaktır...“ ”
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Diplomatik Temaslar
ve Görüşmeler
İlk Yüz Günde Etkin ve Yoğun Diplomasi

Cumhurbaşkanı Tufan Erhürman, göreve 
başladığı ilk günden itibaren birçok görüş-
me, ziyaret ve diplomatik temas gerçekleş-
tirdi. Kıbrıs Türk halkının haklarını ve çı-
karlarını her masada ve her görüşmede dile 
getiren Cumhurbaşkanı Erhürman, yüz gün 
içerisinde birçok büyükelçiyle de görüşmeler 
gerçekleştirdi. 

Bu adadaki bir Kıbrıslı Rum çocuk hangi haklara 
sahipse, bir Kıbrıslı Türk çocuk da aynı haklara 

sahiptir. Kıbrıs Rum halkı bu adada ne kadar 
egemense, Kıbrıs Türk halkı da o kadar egemendir…“ ”12
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ANKARA ZİYARETİ
24 Ekim 2025 tarihinde resmi olarak gö-
reve başlayan Cumhurbaşkanı Tufan Er-
hürman ilk resmi yurtdışı ziyaretini 12 
Kasım 2025 tarihinde Ankara’ya yaptı. 
Cumhurbaşkanı Tufan Erhürman Anka-
ra’da ilk olarak Anıtkabir’i ziyaret etti ve 
Mustafa Kemal Atatürk’ün mozolesine 
çelenk koydu, anıt özel defterini imzala-
dı.

Atatürk sevgisi ve fikirlerinize 
bağlılık, Kıbrıs Türk halkının 

karakterinin ayrılmaz bir 
parçasıdır.“ ”14
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Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 
ve Türkiye Cumhuriyeti 

ilişkileri başka herhangi iki 
devlet arasındaki ilişkilere 

benzetilemeyecek kadar 
özeldir.

“
”

Cumhurbaşkanı Tufan Erhürman, Tür-
kiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı Re-
cep Tayyip Erdoğan tarafından resmi 
devlet töreniyle karşılandı. İki Cumhur-
başkanı görüşmenin ardından ortak ba-
sın toplantısı düzenledi. Cumhurbaşkanı 
Erhürman Ankara’da, Türkiye Büyük 
Millet Meclisi Başkanı Numan Kurtul-
muş ve Türkiye Cumhuriyeti Dışişleri 
Bakanı Hakan Fidan ile de görüşmeler 
gerçekleştirdi. 15
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Ortak Basın Toplantısı
Tufan Erhürman; 

“Bizim çabamız, adadaki ve 
bölgedeki sorunların diyalog ve 
müzakere yoluyla çözülmesine; 
tüm tarafların kazanacağı, 
kimsenin kaybetmeyeceği adil ve 
kalıcı bir sonuca ulaşılmasına 
yöneliktir…”
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Recep Tayyip Erdoğan; 

“Dilerim Kıbrıs Türkünün 
gösterdiği cesaret ve çözüm 

iradesini, ilerleyen dönemde 
karşı taraftan da görebiliriz. 

Bunu mümkün kılabilmek 
için her zamanki yapıcı, sonuç 

odaklı, adaletli ve insancıl 
yaklaşımımızı Kıbrıs Türk halkı 

ile birlikte sürdüreceğiz…”
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GÖRÜŞME MASASI

Cumhurbaşkanı Tufan Erhürman, 20 
Kasım 2025 tarihinde Rum Lider Nikos 
Hristodulidis ile ilk kez görüştü. Cumhur-
başkanı Tufan Erhürman, Rum Lider Ni-
kos Hristodulidis ile 11 Aralık 2025 ve 28 
Ocak 2026 tarihlerinde de görüştü. Türk 
tarafının hiçbir zaman masadan kaçan 
taraf olmadığını her fırsatta vurgulayan 
Cumhurbaşkanı Erhürman, 100 gün için-
de Rum Lider ile toplam 3 kez görüşme 
gerçekleştirdi. 20 Kasım 2025 tarihinde 
gerçekleştirilen ilk görüşme, Birleşmiş 
Milletler (BM) Genel Sekreteri’nin Özel 

Temsilcisi’nin ara bölgedeki ikametgâhın-
da yapıldı. Görüşmeye BM Genel Sekrete-
ri’nin Kıbrıs Özel Temsilcisi ve UNFICYP 
Misyon Şefi Khassim Diagne da katıldı. BM 
Genel Sekreteri’nin Kıbrıs Kişisel Temsil-
cisi Maria Angela Holguin görüşmeye vi-
deo konferans yoluyla katıldı. Görüşmede 
Cumhurbaşkanı Tufan Erhürman ilk kez 
resmi olarak dört maddelik metodolojiyi 
Rum Lider Nikos Hristodulidis ile paylaş-
tı. Cumhurbaşkanı Erhürman ayrıca, ada-
da çözüm atmosferi oluşması için 10 mad-
delik öneriler paketi sundu. 
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“Kıbrıs Türk halkı çözüm iradesini, bu adanın tamamının 
garantörü olan Türkiye Cumhuriyeti ile birlikte, defalarca 
bütün dünyanın gözü önünde ispatlamıştır. Kıbrıs Türk 
halkı çözümden, müzakereden, masadan hiçbir zaman kaç-
mamıştır”

19

Cumhurbaşkanlığında Yüz  Gün



1
2

3
4Tüm çabalarımıza rağmen 

süreç başarılı bir sonuca 
ulaşmazsa, Kıbrıslı Türkler 
bu kez mevcut statülerine 
mahkum olmayacaklardır.

Kıbrıs sorununun kapsamlı 
çözümüne ilişkin 4 maddelik 
metodoloji resmi olarak paylaşıldı:

Cumhurbaşkanı Tufan Erhürman:

“Müzakere olsun diye müzakere değil, 
çözüm olsun diye müzakere istiyoruz…”

Bunlar, masa kurulmasın diye ileri sürdüğümüz 
ön şartlar değil, çözüm iradesine sahip bir halkın 

bunca yıllık deneyimden sonra ortaya koyduğu 
çözüm metodolojisinin unsurlarıdır.“ ”

Siyasi eşitlik ilkesine bağlılık, 
dönüşümlü başkanlık ve (en 
az bir olumlu oyu içeren) et-
kin katılım dahil olmak üzere, 
tekrardan teyit edilecektir;

Yeni süreç sonuç odaklı ve 
takvime bağlı olacaktır;

Crans - Montana’daki Kıbrıs 
Konferansı’na kadar elde edil-
miş olan yakınlaşmalar tekrar-
dan müzakereye açılmayacak-
tır;

20
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1 6
2 7
3 8
4 9
5 10

Geçişlerde yaşanan trafik sıkışıklığı-
nın giderilmesi için Metehan geçiş 
noktasında kabin sayısının artırılması 
ve her kabinde sürekli görevli bulun-
durulması. Ayrıca Bostancı ve Derinya ka-
pılarında seyrüsefer izni verilerek geçişlerin 
kolaylaştırılması.

Karma evliliklerden doğan çocuk-
ların AB yurttaşlığı hakkı ve KKTC 
yurttaşlarının Güney’e geçişlerde ya-
şadığı sorunlar.

Mülkiyetle ilgili tutuklama ve yargı-
lamaların ortamı olumsuz etkilediği, 
bu konuda adım atılması gerektiği.

Hellim konusunda Bureau Veritas 
Paris’in yetkilendirilmesi ve yeni 
bir teknik komite kurulması.

AB Uyum Komitesinin tekrar ça-
lışmaya başlamasının önünün açıl-
ması.

 14 yaş altı çocukların dostluk maçları 
yapabilmesi için adım atılması.

Yeşil Hat Tüzüğü’nün uygulaması 
ile ilgili sıkıntıların giderilmesi.

İki tarafın güvenlik kuvvetleri 
arasında iletişim kanalı kurulması.

Kayıp Şahıslar Komitesi’nin (KŞK) 
çalışmaları bağlamında iki liderin 
KŞK’ya ortak ziyaret gerçekleştirme-
si.

Metehan’daki ara bölge yol ge-
nişletme çalışmalarının başlan-
gıcına iki liderin birlikte katıl-
ması.

Adada çözüm atmosferi oluşması 
için 10 maddelik öneriler sunuldu:
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ÜÇ KONUDA UZLAŞI 
Cumhurbaşkanı Tufan Erhürman, 11 
Aralık 2025 tarihinde, Rum Lider Nikos 
Hristodulidis ile Kayıp Şahıslar Komi-
tesi Antropoloji Laboratuvarı’nı ziyare-
tinin ardından, ara bölgedeki İyi Niyet 
Ofisi’nde BM Genel Sekreteri’nin Kıb-
rıs Kişisel Temsilcisi Maria Angela Hol-
guin’in de katılımıyla bir görüşme ger-
çekleştirdi. 

Görüşme sonucunda BM tarafından su-
nulan ortak bir açıklama yapıldı. Rum li-
der ile güven artırıcı önlemler çerçeve-
sinde aşağıdaki konuların Ocak ayı sonu 
itibariyle hayata geçirilmesi hususunda 
uzlaşıldı:

1
2
3

Hellimin ülkemizden ihracatının 
yapılabilmesini mümkün kılacak 
Bureau Veritas Paris’in yetkilendi-
rilmesi işlemlerinin tamamlanması.

Metehan geçiş noktasında kabin ve 
personel sayısının artırılması.

Bostancı ve Derinya geçiş noktala-
rında seyrüsefer çıkarma işlemleri-
nin yapılabilmesi.
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Cumhurbaşkanı Tufan Erhürman, BM Genel Sekreteri’nin Kıbrıs Kişisel Temsilcisi Maria 
Angela Holguin’in de katılımıyla Rum Lider Nikos Hristodulidis ile 28 Ocak 2026 tarihin-
de üçüncü kez bir araya geldi. 

Cumhurbaşkanı Tufan Erhürman, 11 Aralık 2025 
tarihinde, Rum Lider Nikos Hristodulidis ile Ka-
yıp Şahıslar Komitesi Antropoloji Laboratuvarı’nı 
ziyaret etti, komitenin çalışmalarını yerinde ince-
ledi. 
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Büyükelçilerle Görüşmeler
6 Büyükelçi, Tek Gündem: Kıbrıs Sorunu

Cumhurbaşkanı Tufan Erhürman, göreve geldiği 
günden bu yana 6  Büyükelçiyle görüştü, Kıbrıs Türk 
halkının sorunlarını dile getirdi, Kıbrıs sorunundaki 
pozisyonunu aktardı. 

2 Aralık 2025 - İsveç’in Lefkoşa Büyükelçisi Martin 
Hagström

16 Aralık 2025 - Hollanda’nın Lefkoşa Büyükelçisi 
Wouter Plomp

18 Aralık 2025 - Fransa’nın Lefkoşa Büyükelçisi Cle-
lia Chevrier Kolacko

7 Ocak 2026 - Slovakya’nın Lefkoşa Büyükelçisi 
Martin Bezák

8 Ocak 2026 - ABD’nin Lefkoşa Büyükelçisi Julie S. 
Davis

22 Ocak 2026 - Birleşik Krallık Yüksek Komiseri 
Michael Tatham

Halkımızın çözüm iradesi doğrultusunda, 
ciddiyetle ve sabırla temaslarımıza ve çalış-

malarımıza devam ediyoruz…“ ”24
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İsveç Büyükelçisi
Cumhurbaşkanı Tufan Erhürman, İsveç’in Lefkoşa Büyükelçisi 
Martin Hagström’ü kabul etti.

Hollanda Büyükelçisi
Cumhurbaşkanı Tufan Erhürman, Hollanda’nın Lefkoşa 
Büyükelçisi Wouter Plomp’u kabul etti.

Slovakya Büyükelçisi
Cumhurbaşkanı Tufan Erhürman, Slovakya’nın Lefkoşa 
Büyükelçisi Martin Bezák ile görüştü.

Fransa Büyükelçisi
Cumhurbaşkanı Tufan Erhürman, Fransa’nın Lefkoşa 
Büyükelçisi Clelia Chevrier Kolacko ile görüştü.

ABD Büyükelçisi
Cumhurbaşkanı Tufan Erhürman, ABD’nin Lefkoşa Büyükelçisi 
Julie S. Davis’i kabul ederek görüştü.

Birleşik Krallık Yüksek Komiseri
Cumhurbaşkanı Tufan Erhürman, Birleşik Krallık Yüksek 
Komiseri Michael Tatham’ı kabul ederek görüştü.
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YOĞUN DİPLOMATİK TEMASLAR
“Amacımız, bu topraklarda bir daha acıların yaşanmaması, hiçbir çocuğun geleceksiz kalmamasıdır…”

Uluslararası Türk Kültürü Teşkilatı (TÜRKSOY) Ge-
nel Sekreteri Sultan Raev - 6 Kasım 2025

ABD’nin Kıbrıs Büyükelçiliği Maslahatgüzarı 
Daniel Mangis - 5 Aralık 2025

Cumhuriyet Halk Partisi Genel Başkanı  
Özgür Özel - 15 Kasım - 26 Aralık 2025

Avrupa Komsiyonu’nun iç tasarrufuyla görevlendiri-
len Johannes Hahn - 12 Aralık 2025

Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı Yardımcısı 
Cevdet Yılmaz - 15 Kasım 2025 / 16 Ocak 2026

DSP Genel Başkanı Mehmet Ö. Aksakal - 15 Kasım 2025

Azerbaycan-KKTC Parlamentolar arası Dostluk Gru-
bu Başkanı Cavanşir Feyziyev - 15 Kasım 2025

Birleşik Krallık Avrupa, Kuzey Amerika ve Deniz 
Aşırı Topraklar Devlet Bakanı Stephen Doughty ile 
telefon görüşmesi - 16 Aralık 2025
Türkiye Cumhuriyeti Demokrat Parti Genel Başkanı 
Gültekin Uysal - 17 Kasım 2025 

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Hüseyin Yayman  
- 10 Ocak 2026

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Besim Dutlulu  
- 10 Ocak 2026

Türkiye Cumhuriyeti Ticaret Bakanı Ömer Bolat  
- 20 Ocak 2026

Cumhurbaşkanı Tufan Erhürman, Büyükelçilerin yanı sıra birçok uluslararası temsilci ve 
Türkiye Cumhuriyeti bakanlarıyla da görüşmeler gerçekleştirdi. 
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31 Ekim 2025 tarihinde, Cumhurbaşka-
nı Tufan Erhürman, Birleşmiş Millet-
ler (BM) Genel Sekreteri Kıbrıs Özel 
Temsilcisi ve BM Barış Gücü Misyon 
Şefi Khassim Diagne’yi makamında 
kabul ederek, BM Genel Sekreteri An-
tonio Guterres’e verilmek üzere mek-
tup takdim etti.

BİRLEŞMİŞ MİLLETLER ÜST 
DÜZEY YETKİLİLERİ İLE YAPILAN 
GÖRÜŞMELER

Masaya oturup çözüm buluruz 
yaklaşımında değiliz. Çözüme 

ulaştıracak bir müzakere masası 
istiyoruz. Siyasi eşitliğin müzakere 

masasında pazarlık konusu 
olmadan kabul edilmesi şarttır…”

“
”27
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5 Aralık 2025 tarihinde, Cumhurbaşkanı Er-
hürman, BM Genel Sekreteri’nin Kıbrıs Kişisel 
Temsilcisi Maria Angela Holguin’i makamında 
kabul etti.

27 Ocak 2026 tarihinde, Cumhurbaşkanı Tufan 
Erhürman, BM Genel Sekreteri’nin Kıbrıs Ki-
şisel Temsilcisi Maria Angela Holguin’i maka-
mında kabul etti.
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Cumhurbaşkanı Tufan Erhürman’ın yaptığı 
yoğun görüşmelerden ayrı olarak, Cumhur-
başkanlığı Müsteşarı Mehmet Dânâ da bir-
çok uluslararası temas gerçekleştirdi. Cum-
hurbaşkanlığı Müsteşarı Mehmet Dânâ, 
Kıbrıslı Rum müzakereci Menelaous Mene-
laou ile gerçekleştirdiği birçok görüşmenin 
yanı sıra, üçüncü taraflarla da ülkemizde ve 
ABD’de yoğun temaslarda bulundu:

• Almanya’nın BM nezdindeki Daimi Temsilci Yar-
dımcısı Büyükelçi Thomas Peter Zahneisen
• Amerika Birleşik Devletleri Lefkoşa Büyükelçili-
ği’nde görevli Maslahatgüzar Vekili Shane A. Siegel
• Amerika Birleşik Devletleri Lefkoşa Büyükelçili-
ği’nde görevli Siyasi ve Ekonomik İşler Sorumlusu 
Sandy Sinder-Pugh
• Amerika Birleşik Devletleri’nin BM nezdindeki Da-
imi Temsilci Yardımcısı Büyükelçi Jennifer Locetta
• Avrupa Birliği Destek Ofisi Başkanı Stefan Simosas
• Avrupa Birliği Kıbrıs Çözüm Destek Birimi Başka-
nı Giulia Bertezzolo
• Avrupa Komisyonu Bölgesel ve Kentsel Politika 
Genel Müdürü Yardımcısı Hugo Sobral 
• Avrupa Komisyonu’nun iç tasarrufuyla görevlen-
dirilen Johannes Hahn
• Birleşik Krallık Dışişleri, Milletler Topluluğu ve 
Kalkınma Ofisi Diplomatik Ağlardan Sorumlu Ge-
nel Müdürü Christina Scott
• Birleşik Krallık’ın BM nezdindeki Daimi Temsil-
cilik Genel Kurul İşleri Yetkilisi Büyükelçi Archie 
Young
• Birleşik Krallık’ın Lefkoşa Yüksek Komiseri Mic-
hael Tatham
• Birleşmiş Milletler Genel Sekreteri Yardımcısı ve 
Siyasi ve Barış İnşası İşlerinden Sorumlu Rosemary 
DiCarlo
• Birleşmiş Milletler Genel Sekreteri’nin Kıbrıs Kişi-
sel Temsilcisi Maria Angela Holguin
• Fransa’nın BM nezdindeki Daimi Temsilci Yardım-
cısı Büyükelçi Jay Dharmadhikari
• Liberya Cumhuriyeti’nin BM nezdindeki Daimi 
Temsilci Yardımcısı Maggie Henrietta Gibson-Glay
• Pakistan’ın BM nezdindeki Daimi Temsilcisi Büyü-
kelçi Asim Iftikhar Ahmad
• Panama’nın BM nezdindeki Daimi Temsilci Büyü-
kelçi Alfaro Eloy Alfaro de Alba
• Rusya Federasyonu’nun BM nezdindeki Daimi 
Temsilci Yardımcısı Büyükelçi Anna M. Evstigneeva

CUMHURBAŞKANLIĞI 
MÜSTEŞARI MEHMET DÂNÂ’NIN 
ÜST DÜZEY TEMASLARI
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ZİYARETLER
VE ETKİNLİKLER
Cumhurbaşkanı Tufan Erhürman, gö-
reve geldiği günden itibaren yoğun 
diplomatik temas ve görüşmelerin 
yanı sıra çeşitli bölge ziyaretleri ger-
çekleştirmiş, birçok etkinliğe katıl-
maya özen göstermiştir. Güzelyurt, 
İskele ve Mağusa bölgelerini ziyaret 
eden Cumhurbaşkanı Erhürman, böl-
ge halkıyla bir araya gelmiş, belediye 
başkanları ve muhtarlarla görüşmeler 
yapmıştır. Bölge halkının sorunları-
nı yerinde dinleyen Cumhurbaşkanı, 
Kıbrıs sorunuyla ilgili soruları da ya-
nıtlamıştır.

Ayrıca, birçok dernek ve sivil toplum 
örgütüyle görüşmeler yaparak kül-
tür, sanat ve spor etkinliklerine aktif 
katılım sağlamıştır. Cumhurbaşkanı 
Tufan Erhürman’ın resmi olarak gö-
reve başladığı 24 Ekim’den bu yana, 
Cumhurbaşkanlığı salonlarında da 
çeşitli dernek ve örgütlerin etkinlik 
düzenlemelerine olanak sağlanmış-
tır. Cumhurbaşkanlığı’nı “halka açan” 
Cumhurbaşkanı Tufan Erhürman’ın 
KKTC’nin kuruluş yıldönümü olan 
15 Kasım’da verdiği resepsiyona binin 
üzerinde kişi katılım göstermiştir.
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CUMHURBAŞKANLIĞI 
HALKIN EVİ OLDU: 
“BURASI SİZİN EVİNİZ, BİZ MİSAFİRİZ”

Burası sizin eviniz. Biz burada sizin misafiriniziz. Bizi misafir olarak kabul ettiğiniz 
için hepinize teşekkür ederim… Bu topraklara tırnaklarınızı geçirin, bu toprakları 

çok sevin, bu halka mensup olduğunuz için gurur ve onur duyun. Hep mutlu 
yaşayın ve yüzleriniz gülsün. Sizlerin buralardaki misafirleri olarak sizlere bir kez 

daha söz veriyoruz. Biz bunun için çalışacağız…“
”
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CUMHURBAŞKANLIĞI SENFONİ ORKESTRASI: 
“KIBRIS TÜRK HALKININ GÖĞSÜNÜ KABARTAN 
BİR KURUM”
Cumhurbaşkanı Tufan Erhürman, 
göreve geldiği günden bu yana Cum-
hurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası’na 
da ayrı bir önem vermiştir. Cumhur-
başkanlığı Senfoni Orkestrası’nın 
her konserine eşi Nilden Bektaş Er-
hürman ile katılan Cumhurbaşkanı, 
orkestranın güçlenmesi ve daha iyi 
bir noktaya ulaşması için çalışacağını 
belirtmiştir. Cumhurbaşkanlığı Senfo-
ni Orkestrası, Cumhurbaşkanı Tufan 
Erhürman’ın göreve geldiği 24 Ekim 
2025 tarihinden bu yana Lefkoşa’da 6 
ve Gazimağusa’da 4 olmak üzere top-
lam 10 konser vermiştir. Cumhurbaş-
kanlığı Senfoni Orkestrası bu süreç 
içerisinde Türkiye İş Bankası ile Ana 
Sponsorluk Anlaşması, Telsim ile de 
İletişim Sponsorluğu Anlaşması imza-
lamıştır. 

Cumhurbaşkanlığı Senfoni 
Orkestrası, giderek gelişen ve 

Kıbrıs Türk halkının gurur 
duyduğu noktaya ulaşan bir 
kurumdur. Kurumlarımızla 
gurur duymamızda öncü rol 

üstlenmektedir…

“
”32
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BASINLA İLİŞKİLER 
İNGİLİZCE VE YUNANCA HABER 
SERVİSİ
Görevde olduğu 100 gün boyunca ba-
sınla ilişkilere önem veren Cumhur-
başkanı Tufan Erhürman, hem Türkiye 
Cumhuriyeti’nden hem de ülkemizden 
gazetecilerin sorularını yanıtlamış ve 
birçok televizyon programına katılmış-
tır.

Kıbrıs sorunuyla ilgili her görüşme 
sonrasında basın açıklamaları yapa-
rak gazetecilerin sorularını yanıtlayan 
Cumhurbaşkanı, şeffaflık ilkesi doğrul-
tusunda hareket etmeye devam edecek-
tir.

Ayrıca Cumhurbaşkanı Erhürman, ba-
sın mensupları için özel bir “Yeni Yıl 
Basın Resepsiyonu” düzenlemiş ve re-
sepsiyona yüzlerce basın emekçisi katıl-
mıştır.

Cumhurbaşkanlığı’nın Türkçe haber 
servisi ve sayfalarının yanına İngilizce 
haber servisi ve İngilizce sosyal med-
ya hesapları da eklenmiştir. Yunanca 
haber servisi ve Yunanca resmi say-
falar için de çalışmalar başlatılmıştır. 
Cumhurbaşkanı Tufan Erhürman, bazı 
konularda üç dilde mesajlar da yayınla-
mıştır.

Her zaman basın 
emekçilerinin yanında ve 
bir telefon uzağındayım…“ ” 33
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BÖLGE ZİYARETLERİ 

Cumhurbaşkanı Tufan Erhürman, gö-
reve geldiği günden itibaren halkın 
içinde olmaya devam etti. Birçok bölge 
ziyaretinin yanında, birçok etkinliğe de 
katılan Cumhurbaşkanı Erhürman, hal-
kın sorunlarını dinledi, Kıbrıs sorunuy-
la ilgili soruları yanıtladı. 

Üreticilerin ve emekçilerin sorunları-
nı dinleyen Erhürman, her kesimden 
insanla buluşmaya, sorunları dinleyip 
çözümleri için çalışmaya devam edecek-
lerinin altını çizdi. 
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Kendi ayaklarımız 
üzerinde duracağız, bu 

ülkenin kaynağı da insan 
gücü de potansiyeli de 

vardır…“
”
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Fotoğraflarla
Yüz Gün
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Cumhurbaşkanı olarak göreve başladığım andan itibaren birçok konuda 
hızla harekete geçtik.  Öncelikli olarak masadayız ve orada olacağız.  

Görüşme masasının, müzakere masasına dönmesi için çabalayacağız ve 
o masadan kalkmayacağız. Bunun yanı sıra, diğer sorumluluklarımızı da 
devam ettireceğiz. Masanın dışında başka bir dünya da vardır ve halkımı 

bunun dışında tutmamak adına mücadeleme devam edeceğim…
“

”Tufan Erhürman
Cumhurbaşkanı





FOREWORD
From my very first day in office, in full 
awareness of the authority entrusted to 
me by our people and the responsibility 
it entails, I have endeavoured to imple-
ment a transparent, inclusive, and con-
sensus-driven approach to governance. 
Throughout my term in office, I will work 
tirelessly to ensure that our children grow 
up in conditions of equality, freedom, 
health, and happiness. The first 100 days 
represent the initial steps of the journey 
we will undertake together towards a just, 
stronger, and more hopeful future. I ex-
tend my warmest regards to you all, with 
affection and respect.

Tufan Erhürman
President

2
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Working Units
Institutional Consultation and Coordination Mechanism

The established working structures have been de-
signed as an effective consultation platform in which 
views and assessments can be shared directly, guid-
ed by ongoing work in the relevant fields, accumulat-
ed experience, and collective wisdom. Through the 
working units of the Presidency, it is envisaged that 
the pulse of society -- its expectations and priorities 
-- will be conveyed on a regular basis, and that shared 
views will be addressed through a feedback-oriented 
approach and reflected in the Presidential agenda. 
At the same time, it is envisaged that these views be 
translated into tangible contributions, where deemed 
necessary, in cooperation with the relevant institu-
tions.

4
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We have walked this journey with committed, skilled and 
meritorious individuals who care for our homeland and 

succeeded together.  Today, we are governing this country 
with competent people, regardless of party affiliation or 

the birthplace of anyone or their parents.
“

”
5
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Maritime Jurisdiction Areas and 
Energy Unit

EU Citizenship and Free Movement Unit

Academics and experts who have conducted studies in rele-
vant fields—particularly maritime jurisdiction areas, energy, 
and the Middle East—have been brought together. Within 
this framework, a working environment based on collective 
wisdom is being established through regular exchanges of 
views held in groups with academics and experts. Through 
this unit, it is envisaged to put into practice a participatory 
approach that is based on thinking together and jointly man-
aging processes.

An EU Citizenship and Free Movement Unit has been estab-
lished to ensure that our citizens whose EU citizenship rights 
have been violated can benefit from this fundamental right 
forthwith. Whilst waiting for a comprehensive solution to 
the Cyprus problem, efforts will be undertaken in particu-
lar to remedy rights violations arising from mixed marriages 
and to put an end to arbitrary practices.  The unit aims to 
enhance mutual trust across the island, promote normali-
sation, and eliminate double standards and arbitrariness in 
crossings. The Schengen process will be closely monitored, 
and legal and diplomatic efforts will continue to guarantee 
the right to free movement of TRNC citizens born in Cyprus.

Export and Tourism Unit
The Export and Tourism Unit will carry out efforts to in-
crease exports under the Green Line Regulation and will take 
initiatives before the European Union for the implementa-
tion of the Direct Trade Regulation. Within this framework, 
particular focus will be placed on addressing problems in 
exports to countries such as Lebanon and Jordan, especial-
ly with regard to hellim/halloumi. The Unit will also work 
on overcoming obstacles originating from the South in the 
fields of tourism and transportation, developing tourism op-
portunities through external contacts, and strengthening the 
international outreach of the sector.

Cultural Heritage Unit
The Cultural Heritage Unit, established within the Presiden-
cy, will operate with the objective of protecting, document-
ing, and transferring to future generations the cultural and 
archaeological heritage belonging to the Turkish Cypriot 
people. The unit will carry out efforts aimed at identifying 
historical and archaeological assets, recording them using 
scientific methods, and making them visible at national and 
international levels. The unit will conduct studies to ensure 
the formation of state policy in the fields of archaeology and 
cultural heritage.

6
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Youth Coordination Unit

Unit for Monitoring and Evaluating 
Citizen Complaints In Public 
Administration

The Youth Coordination Unit, established within the Presi-
dency, is structured to bring together young people from di-
verse backgrounds and fields. The Unit aims to identify the 
challenges faced by youth, analyse the underlying causes of 
these issues, and develop solution-oriented policy proposals. 
As its first task, the Youth Coordination Unit has initiated 
work on a comprehensive “package” designed to encourage 
young people who have migrated to return and to persuade 
those considering emigration to remain in the country.

Pursuant to Article 102 of the Constitution, the Unit for Mon-
itoring and Evaluating Citizens Complaints in Public Admin-
istration has been established within the Presidency to con-
tribute to the orderly and effective conduct of public affairs. 
The unit assesses complaints and submissions from citizens, 
provides guidance aimed at resolving problems, and contrib-
utes to the development of concrete solutions or the identifi-
cation of possible remedies on a wide range of issues.  Since 
24 October 2025, a total of 119 complaints/requests have been 
received across various fields, of which 58 have been con-
cluded positively and 18 negatively. Forty-three complaints/
requests are still under review.

Relations with Europe Unit

The Relations with Europe Unit, established within the Pres-
idency, will carry out efforts aimed at developing relations 
with the EU. The unit will undertake initiatives such as di-
recting the funds of the Financial Aid Regulation with the 
aim of increasing their impact on sustainable development, 
ensuring that two seats in the European Parliament are 
elected by Turkish Cypriots, and securing the recognition 
of Turkish as an official language of the EU. In addition, the 
re-establishment of the suspended EU harmonisation ad hoc 
committee and making the Turkish Cypriot presence visible 
are among the priority objectives of the unit.

7
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Council of Political Parties

The Joint Governance Unit, established within the Presiden-
cy, has been designed as a participatory structure encom-
passing mukhtars, political parties, professional organisa-
tions with the status of public institutions, trade unions, and 
civil society organisations. The unit aims to establish a mod-
el of governance based on social coordination. Within this 
framework, the Council of Political Parties has also been es-
tablished, in which political parties that received more than 
3 per cent of the vote in the most recent general election and 
continue their activities have begun to meet regularly.

Education Unit
The Education Unit, established within the Presidency, has 
started planning various activities by approaching education 
not only as the transfer of knowledge, but also as a field that 
supports social peace, individual development, and cultu-
ral enrichment. In this context, in addition to activities and 
programmes centred on combating violence and bullying in 
education, the unit aims to implement projects that support 
the development of the skills of our children in various fields 
-- particularly reading culture -- within an environment whe-
re they are valued for their differences.

Economy Unit

The Economic Unit, established within the Presidency and 
composed of people who are experts in their respective 
fields, has commenced its work. The unit aims to conduct 
analyses of the economic challenges facing the country and 
to develop views and policy recommendations that will con-
tribute to the creation of a sustainable, balanced and inclu-
sive economic structure.

Property Unit
The Property Unit, established within the Presidency, will 
carry out legislative work aimed at closely monitoring and 
developing the activities of the Immovable Property Com-
mission. The unit will observe legal cases instituted in the 
South and take initiatives to protect the rights of our citizens 
who left property in the South and have not received their 
due entitlements in the North. In addition, continuous com-
munication and diplomatic efforts with Strasbourg will be 
maintained to ensure that property rights are secured at the 
international level.  
8
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Public Diplomacy Unit

National Security Council of the Republic

The National Security Council of the Republic, established 
pursuant to Article 111 of the Constitution, will operate in a 
collaborative manner within the Presidency and ensure co-
ordination of the security policies for the country. The Coun-
cil will have responsibilities in internal security, population 
and migration policies, and combating drug, arms, and hu-
man trafficking; it will convene the necessary meetings and 
contribute to the decision-making processes.

Environmental and Climate Unit

In order to coordinate efforts in the fields of environment and 
climate, the Environmental and Climate Unit has been estab-
lished under the leadership of Nilden Bektaş Erhürman, an 
Environmental Engineer and the spouse of President Tufan 
Erhürman. Within this framework, the “Environmental and 
Climate Platform” has been formed.  The Unit aims to con-
duct an inclusive consultation process with organisations, 
experts, and stakeholders active in the environmental field, 
and to develop concrete projects under various thematic are-
as. Determined efforts will be undertaken to ensure a health-
ier, more liveable, and sustainable environment.

The Public Diplomacy Unit, established under the Presiden-
cy, aims to communicate directly with foreign publics and 
opinion leaders in order to convey the culture, policies, and 
objectives of the Turkish Cypriot people, and to enhance mu-
tual understanding and cooperation.  This approach, which 
goes beyond traditional diplomatic methods, seeks to build 
a positive international image, foster trust, and create a fa-
vourable environment for strategic objectives. The primary 
objective of the unit is to increase the international visibility 
of the Turkish Cypriot people.  To this end, concrete efforts 
will be undertaken to make the Turkish Cypriot presence vis-
ible in fields such as science, arts, culture, business, sports, 
and gastronomy across Europe, within the Organisation of 
Islamic Cooperation, the Organisation of Turkic States, and 
across the broadest possible range of international plat-
forms.

9
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Culture and Arts Unit
The Culture and Arts Unit, established under the Presidency, 
aims to develop areas where citizens can engage with cul-
ture, arts, and intellectual works, and to ensure that these 
areas become a natural and accessible part of everyday life.  
Within this framework, the unit seeks to identify solutions 
to the barriers and challenges encountered in artistic envi-
ronments by focusing on the experiences of art, artists, and 
audiences, in line with contemporary needs and profession-
al requirements.  Supporting intellectual works alongside 
cultural and artistic activities, making these productions 
visible, and encouraging active participation in cultural and 
artistic life through participatory and interactive methods 
accessible to all segments of society, constitute the core ap-
proach of the unit.  In this context, the unit aims to analyse 
the experiences and needs of creative individuals, educators, 
and audiences actively engaged in various artistic environ-
ments in the Turkish Republic of Northern Cyprus, and to 
develop solution-oriented recommendations.

Sports Unit
The Sports Unit, established within the Presidency, has 
been established to encompass team sports that lack inter-
national recognition, federations that have international 
recognition or are able to participate internationally on an 
individual basis, as well as participation in international 
competitions. Within the scope of the unit, efforts will be 
carried out to develop cooperation with international fed-
erations, whilst support will be provided to federations ex-
periencing difficulties at the international level, and neces-
sary initiatives will be undertaken in coordination with all 
federations. Cooperation will be established with experts in 
the field of sports law.

Preparation for Meetings Unit
The Preparation for Meetings Unit has been established to 
prepare for meetings and discussions prior to the negotia-
tion process on the Cyprus issue. The unit aims to contribute 
to the development of strategies to be followed at the talks 
and to ensure that there is effective preparation for the pro-
cess.

10
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Unit for Ensuring Social Unity and 
Integrity

Coordination of Technical  
Committees Unit

The Unit for Ensuring Social Unity and Integrity, to be es-
tablished within the Presidency, will support the duty of the 
President to represent the unity and integrity of society in 
accordance with Article 102/1 of the Constitution. The unit 
will combat discrimination, inequality, and marginalisation.

The Coordination of Technical Committees Unit, established 
within the Presidency, aims to carry out a project- and re-
sults-oriented work programme with a defined timetable. 
The unit will ensure that emerging issues are addressed at 
the leadership level.

Protection of The Constitution, Legis-
lative Monitoring and Evaluation Unit
Cumhurbaşkanlığı bünyesinde kurulacak olan Anayasayı 
Koruma, Yasama Çalışmalarını İzleme ve Değerlendirme 
Birimi; mahkeme kararlarının uygulanmasını, hukukun üs-
tünlüğünü ve temel hak ve özgürlüklerin korunmasını takip 
edecektir. Birim, Cumhurbaşkanının geri gönderme ve iptal 
davası açma yetkilerinin etkin kullanılmasını sağlayacak; 
Hukuk Komisyonu ve Meclis’te temsil edilen partilerle dü-
zenli istişarelerde bulunacaktır. 

Our promise to our children is to leave them a legacy far better than 
the one we inherited and to provide them with the same opportunities 

as the children of the most advanced societies in the world…“ ”
11
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Diplomatic Contacts 
and Meetings
Active and Intensive Diplomacy in the First 100 Days

From the first day of his term, President 
Tufan Erhürman engaged in numerous 
meetings, visits, and diplomatic contacts. 
He consistently voiced the rights and in-
terests of the Turkish Cypriot people in 
every forum and also held meetings with 
numerous ambassadors during his first 
100 days.

On this island, Turkish Cypriot children have the same 
rights as Greek Cypriot children. The Turkish Cypriot 

people are as sovereign on this island as the Greek 
Cypriot people.“ ”12
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Visit to Ankara
President Tufan Erhürman, who formal-
ly assumed office on 24 October 2025, 
made his first official overseas visit to 
Ankara on 12 November 2025. During 
the visit, he paid his respects at Anıtka-
bir, laying a wreath at the mausoleum of 
Mustafa Kemal Atatürk and signing the 
Anıtkabir Special Book.

Love for Atatürk and loyalty to 
his ideas are an inseparable 

part of the character of  
Turkish Cypriot people.“ ”14
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The relations between the 
Turkish Republic of Northern 

Cyprus and the Republic of 
Türkiye are too unique to be 

compared to the relations 
between any other two states.

“
”

President Erhürman received a formal 
state welcome from the President of the 
Republic of Türkiye, Recep Tayyip Er-
doğan. Following their meeting, the two 
Presidents held a joint press conference. 
During his visit to Ankara, President 
Erhürman also held meetings with the 
Speaker of the Grand National Assem-
bly, Numan Kurtulmuş, and the Minis-
ter of Foreign Affairs, Hakan Fidan.

15
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Joint Press Conference
Tufan Erhürman; 

“Our efforts are aimed at 
resolving the problems on the 
island and in the region through 
dialogue and negotiation, and 
at achieving a fair and lasting 
outcome in which all parties 
benefit, and nobody loses…”

16
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Recep Tayyip Erdoğan; 

“I hope that, in the coming period, 
we will also see from the other side 

the courage and determination 
for a solution demonstrated by 
the Turkish Cypriots. To make 
this possible, we will continue 

our always constructive, results-
oriented, fair, and humane 
approach together with the 
Turkish Cypriot people…”

17
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MEETINGS

President Tufan Erhürman met with Greek 
Cypriot Leader Nikos Christodoulides for 
the first time on 20 November 2025. Pres-
ident Erhürman also met with the Greek 
Cypriot Leader on 11 December 2025 and 
28 January 2026. Emphasising at every op-
portunity that the Turkish side has never 
been the party to walk away from the table, 
President Erhürman held a total of three 
meetings with the Greek Cypriot Leader 
within 100 days. 

The first meeting, held on 20 November 
2025, took place at the official residence of 
the UN Secretary-General’s Special Repre-

sentative in the buffer zone. The meeting 
was attended by the UN Secretary-Gener-
al’s Special Representative for Cyprus and 
Head of the UNFICYP Mission, Khassim 
Diagne. The Personal Envoy of the UN 
Secretary-General for Cyprus, María An-
gela Holguín, participated in the meeting 
via video conference.  During the meeting, 
President Erhürman formally presented 
the four-point methodology to the Greek 
Cypriot Leader for the first time. He also 
introduced a ten-point package of propos-
als designed to foster an environment con-
ducive to a comprehensive solution on the 
island.

18
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“The Turkish Cypriot people, together with the Republic of 
Türkiye, the guarantor of the whole island, have repeatedly 
shown their commitment to a solution, in full view of the 
international community. They have never shunned a set-
tlement, negotiations, or talks.”

19
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1
2

3
4If the process fails again 

through no fault of our 
own, the Turkish Cypriots 
will not be condoned to 
their current status.

The four-point methodology regarding 
a comprehensive solution of the Cyprus 
issue has officially been shared by the 
President:

President Tufan Erhürman:

“We do not want negotiations merely for the sake of negotiating; 
we want negotiations aimed at reaching a solution…”

These are not pre-conditions we are putting forward 
to prevent the establishment of a negotiating table, 

rather, they are elements of a settlement methodology 
developed by a people committed to a solution, based 

on decades of experience.“
”

Reaffirming the commitment 
to the principle of political 
equality, including rotating 
presidency and effective par-
ticipation (including at least 
one favourable vote);

The new process will be 
results-oriented and time-
framed;

The convergences leading up 
to the Crans-Montana con-
ference on Cyprus will not be 
re-negotiated;

20
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1 6
2 7
3 8
4 9
5 10

Increasing the number of booths at 
the Metehan crossing and ensuring 
permanent staffing at each booth 
and, at the same time, providing road 
tax service at Bostancı and Derinya 
crossings.

The EU citizenship rights of children 
born from mixed marriages, and 
problems experienced by TRNC citi-
zens when crossing to the South.

The negative impact of arrests and 
prosecutions related to property and 
the need to take steps in this regard.

Authorisation of Bureau Veritas 
concerning hellim (halloumi) and 
the establishment of a new techni-
cal committee. 

Lifting of the blockage on the EU 
ad-hoc harmonisation committee

Enabling more contacts between the 
Youth on both sides particularly in re-
lation to sports:  Allowing U-14 teams 
from both sides to compete with one 
another simply in friendly games.

Green Line Regulation-related is-
sues involve addressing the persis-
tent administrative and other bar-
riers faced by the Turkish Cypriot 
business community.

Establishing direct dialogue be-
tween Turkish Cypriot and Greek 
Cypriot security forces.

A joint visit by the two leaders to the 
Committee on Missing Persons with-
in the framework of its work. 

Joint participation of the two 
leaders in the launch of renova-
tion works in Metehan.

A ten-point package of engagement proposals were 
put forward to the Greek Cypriot Leader to foster 
an environment conducive to a solution to the 
Cyprus problem:

21
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AGREEMENT ON THREE ISSUES
On 11 December 2025, President Tufan 
Erhürman visited the Committee on 
Missing Persons Anthropology Labora-
tory together with Greek Cypriot Lead-
er Nikos Christodoulides, and subse-
quently held a meeting at the premises 
of the UN Good Offices Mission in the 
Buffer Zone, attended by María Angela 
Holguín, the Personal Envoy of the UN 
Secretary-General for Cyprus.

Following the trilateral meeting, a joint 
statement was presented by the UN. It 
was agreed with the Greek Cypriot lead-
er that the following issues would be im-
plemented by the end of January within 
the framework of confidence building 
measures:

1
2
3

Completion of the authorisation 
procedures for Bureau Veritas in 
order to enable the export of hellim 
produced in our country.

Increasing the number of booths 
and staff at the Metehan crossing 
point.

Enabling the issuance of road tax 
documents at the Bostancı and Der-
inya crossing points.

22
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On 28 January 2026, President Tufan Erhürman met for the third time with Greek Cypri-
ot Leader Nikos Christodoulides, with the participation of María Ángela Holguín, Personal 
Envoy of the UN Secretary-General on Cyprus.

President Tufan Erhürman visited the Commit-
tee on Missing Persons Anthropology Laboratory 
together with Greek Cypriot Leader Nikos Chris-
todoulides.

23
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Meetings with Ambassadors
Six Ambassadors, Single Agenda: The Cyprus Issue

Since assuming office, President Tufan Erhürman 
has met with six ambassadors, raised and advocated 
for the issues and problems faced by the Turkish 
Cypriot people, and communicated his position on 
the Cyprus issue.

2 December 2025 – Ambassador of Sweden in Nico-
sia, Martin Hagström

16 December 2025 – Ambassador of the Netherlands 
in Nicosia, Wouter Plomp

18 December 2025 – Ambassador of France in Nico-
sia, Clelia Chevrier Kolacko

7 January 2026 – Ambassador of Slovakia in Nicosia, 
Martin Bezák

8 January 2026 – Ambassador of the United States in 
Nicosia, Julie S. Davis 

22 January 2026 – British High Commissioner in 
Nicosia, Michael Tatham CMG

In line with the political will of our people 
for a solution, we continue our meetings and 

efforts with seriousness and patience…“ ”24
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Ambassador of Sweden 
President Tufan Erhürman received Martin Hagström,  
the Ambassador of Sweden in Nicosia

Ambassador of Netherlands
President Tufan Erhürman received Wouter Plomp,  
the Ambassador of the Netherlands in Nicosia

Ambassador of Slovakia
President Tufan Erhürman received Martin Bezák,  
the Ambassador of Slovakia in Nicosia

Ambassador of France
President Tufan Erhürman received Clelia Chevrier Kolacko, 
the Ambassador of France in Nicosia

Ambassador of the United States 
President Tufan Erhürman received Julie S. Davis,  
the Ambassador of the United States in Nicosia

British High Commissioner
President Tufan Erhürman received Michael Tatham CMG,  
the British High Commissioner in Nicosia

25
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INTENSIVE DIPLOMATIC MEETINGS
“Our goal is to ensure that no more suffering takes place on this land and that every child 
has a future full of  hope.”

Sultan Raev, Secretary-General of the International 
Organisation of Turkic Culture - 6 November 2025

Daniel Mangis, Chargé d’Affaires of the U.S. Embassy 
in Nicosia - 5 December 2025

Özgür Özel, Chairman of the Republican People’s 
Party (CHP) 15 November - 26 December 2025

Johannes Hahn, appointed by the European Com-
mission for internal affairs - 12 December 2025

Cevdet Yılmaz, Vice President of the Republic of 
Türkiye  - 15 November 2025 / 16 January 2026

Mehmet Önder Aksakal, Chairman of the Democratic Left 
Party (DSP) - 15 November 2025
Cavanşir Feyziyev, Chairman of the Azerbaijan-TRNC 
Interparliamentary Friendship Group 
15 November 2025
 Telephone conversation with Stephen Doughty, UK Min-
ister for Europe, North America, and Overseas Territories 
- 16 December 2025
 Gültekin Uysal, Chairman of the Democratic Party of the 
Republic of Türkiye - 17 November 2025 
Hüseyin Yayman, Vice Chairman of the Justice and Devel-
opment Party (AK Party) - 10 January 2026
Besim Dutlulu, Mayor of Manisa Metropolitan Municipali-
ty - 10 January 2026
Ömer Bolat, Minister of Trade of the Republic of Türkiye - 
20 Ocak 2026

In addition to ambassadors, President Tufan Erhürman also held meetings with numerous 
international representatives and ministers of the Republic of  Türkiye.
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On 31 October 2025, President Tu-
fan Erhürman received the United 
Nations Secretary - General’s Special 
Representative for Cyprus and Head 
of the UN Peacekeeping Force, Khas-
sim Diagne, at his office and presented 
a letter to be delivered to UN Secre-
tary - General Antonio Guterres.

MEETINGS WITH UNITED 
NATIONS SENIOR OFFICIALS

Our approach is not simply to sit 
at the table. We want a negotiating 

table that will actually lead to 
a solution. Political equality 

must be accepted without being 
a subject of bargaining at the 

negotiating table.

“
”27
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On 5 December 2025, President Erhürman re-
ceived at his office María Angela Holguín, Per-
sonal Envoy of the UN Secretary-General on 
Cyprus.

On 27 January 2026, President Tufan Erhür-
man received at his office María Angela Hol-
guín, Personal Envoy of the UN Secretary-Gen-
eral for Cyprus.

28
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In addition to the intensive meetings of 
President Tufan Erhürman, Undersecretary 
of the Presidency Mehmet Dânâ attended 
numerous international meetings. Along-
side his many meetings with Greek Cypriot 
negotiator Menelaous Menelaou, Presiden-
tial Undersecretary Mehmet Dânâ also held 
intensive meetings with third parties both in 
our country and in the United States:

• Ambassador Thomas Peter Zahneisen, Deputy 
Permanent Representative of Germany to the Unit-
ed Nations
• Shane A. Siegel, Acting Chargé d’Affaires, US Em-
bassy in Nicosia
• Sandy Sinder-Pugh, Political and Economic Af-
fairs Officer, US Embassy in Nicosia
• Ambassador Jennifer Locetta, Deputy Permanent 
Representative of the US to the United Nations
• Stefan Simosas, Head of the European Union Sup-
port Office
• Giulia Bertezzolo, Head of the EU Cyprus Settle-
ment Support Unit
• Hugo Sobral, Deputy Director-General for Region-
al and Urban Policy, European Commission
• Johannes Hahn, appointed by internal decision of 
the European Commission
• Christina Scott, Director General for Diplomatic 
Networks, UK Foreign, Commonwealth and Devel-
opment Office
• Ambassador Archie Young, General Assembly Af-
fairs Officer, Permanent Mission of the United King-
dom to the United Nations
• Michael Tatham CMG, British High Commissioner 
in Nicosia
• Rosemary DiCarlo, United Nations Under-Secre-
tary-General for Political and Peacebuilding Affairs
• María Angela Holguín, Personal Envoy of the UN 
Secretary-General on Cyprus
• Ambassador Jay Dharmadhikari, Deputy Perma-
nent Representative of France to the United Nations
• Maggie Henrietta Gibson-Glay, Deputy Permanent 
Representative of the Republic of Liberia to the 
United Nations
• Ambassador Asim Iftikhar Ahmad, Permanent 
Representative of Pakistan to the United Nations
• Ambassador Eloy Alfaro de Alba, Permanent Rep-
resentative of Panama to the United Nations
• Ambassador Anna M. Evstigneeva, Deputy Perma-
nent Representative of the Russian Federation to 
the United Nations

HIGH-LEVEL MEETINGS 
OF MEHMET DÂNÂ, 
UNDERSECRETARY OF THE 
PRESIDENCY 
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VISITS AND EVENTS
Since assuming office, President Tufan 
Erhürman has carried out various visits 
in the country and made a point of partic-
ipating in numerous events, in addition 
to engaging in intensive diplomatic out-
reach and meetings. President Erhürman 
visited the regions of Güzelyurt, İskele, 
and Gazimağusa, where he met with local 
residents and held meetings with may-
ors and mukhtars. The President listened 
firsthand to the concerns of the local popu-
lation and also responded to questions re-
garding the Cyprus issue.

In addition, he held meetings with numer-
ous associations and civil society organisa-
tions and actively participated in cultural, 
artistic, and sporting events. Since Pres-
ident Erhürman officially assumed office 
on 24 October, various associations and 
organisations have been given the oppor-
tunity to hold events at the Presidential 
Complex. Opening the Presidency “to the 
public,” President Erhürman welcomed 
more than one thousand guests at the re-
ception he hosted on 15 November 2025, 
marking the 42nd anniversary of the 
proclamation of the Turkish Republic of 
Northern Cyprus. Placing particular im-
portance on the Presidential Symphony 
Orchestra, President Erhürman answered 
questions from journalists both from the 
Republic of Türkiye and from our country, 
and participated in numerous television 
programmes.
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THE PRESIDENCY HAS BECOME THE 
HOME OF THE PEOPLE: 
“THIS IS YOUR HOME, WE ARE THE GUESTS”

This is your home. We are your guests here. I thank all of you for welcoming us 
as guests… Put your roots into this land, love this land deeply, and feel pride and 

honour for belonging to this people. May you always live happily and may you 
always have a smile on your faces. As your guests here, we once again make this 

promise to you: we will work for this…“
”
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PRESIDENTIAL SYMPHONY ORCHESTRA: 
“AN INSTITUTION THAT FILLS THE TURKISH 
CYPRIOT PEOPLE WITH PRIDE”
Since assuming office, President Tu-
fan Erhürman has placed particular 
importance on the Presidential Sym-
phony Orchestra. Accompanied by 
First Lady Nilden Bektaş Erhürman, 
he has attended every concert and re-
affirmed his commitment to strength-
ening the orchestra and helping it 
reach even greater heights.

Since President Erhürman took office 
on 24 October 2025, the Presidential 
Symphony Orchestra has performed a 
total of 10 concerts: six in Lefkoşa and 
four in Gazimağusa. During this peri-
od, the orchestra signed a Main Spon-
sorship Agreement with Türkiye İş 
Bankası and a Communication Spon-
sorship Agreement with Telsim.

The Presidential Symphony 
Orchestra is an institution 
that has steadily developed 
and reached a level that the 
Turkish Cypriot people can 

be proud of. It plays a leading 
role in fostering pride in our 

institutions…

“
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PRESS RELATIONS
ENGLISH AND GREEK NEWS 
SERVICES
During his first 100 days in office, Pres-
ident Tufan Erhürman, who places 
great importance on relations with the 
press, has responded to questions from 
journalists both from the Republic of 
Türkiye and from our country, and has 
participated in numerous television 
programmes.

Following every meeting related to the 
Cyprus issue, the President has issued 
press statements and responded to jour-
nalists’ questions, and he will continue 
to act in accordance with the principle 
of transparency.

President Erhürman also organised a 
special “New Year Press Reception” for 
media professionals, which was attend-
ed by hundreds of journalists.  

In addition to the Turkish news ser-
vice and official pages, the Presidency 
has launched an English news service 
and English-language social media ac-
counts. Work has also begun on a Greek 
news service and Greek-language offi-
cial pages. On certain occasions, Presi-
dent Erhürman has issued messages in 
all three languages.

I always stand with 
journalists and am just a 

telephone call away…“ ” 33
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REGIONAL VISITS
Since assuming office, President Tufan 
Erhürman has remained closely en-
gaged with the public. In addition to nu-
merous regional visits in the country, 
he has participated in many events, lis-
tened to the concerns of local residents, 
and responded to questions regarding 
the Cyprus issue. Meeting with produc-
ers and workers, President Erhürman 
emphasised that he will continue to en-
gage with people from all sectors, listen 
to their problems, and work towards 
solutions.

34
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We will stand on our own 
feet; this country has the 

resources, the human capital, 
and the potential…“ ”
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100 DAYS IN 
PHOTOGRAPHS
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From the moment I assumed office as President, we moved swiftly on three 
main fronts. First and foremost, we are at the table and we will remain there. 

We will strive to turn the table of meetings into a table of negotiations, and 
we will not walk away from it. At the same time, we will continue to fulfil 

our other responsibilities. There is also a world beyond the table, and I will 
continue my struggle to ensure that my people are not kept outside of it…

“
”Tufan Erhürman

President


	100 Gün Kitapçık TR SON
	100 Days Booklet ENG

